
Ministero dell’Istruzione   

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 
     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341-550645    
  Cod. Fiscale 92064060137 – Cod. Meccanografico  LCIC828005 
e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 

 
 

 

 

Protocollo digitale                                                                                                   Civate,12 aprile 2021 

                  

                                                                                                                                  Agli atti 

                                                                                                                                  All’albo 

                                                                                                                                  Sito web 

 

Oggetto: decreto allegato all’incarico di tutor del modulo di lingua inglese che si 
attuerà nel plesso di Suello (avviso pubblico Prot. n. 4396 del 09/03/2018 per 
la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa.) 

 
Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi  
Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base (II edizione) 
 

CODICE IDENTIFICATIVO: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2019-8  
CUP: H38H18000520001 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 932 del 01/03/2021 per individuazione di personale 

disponibile a svolgere la funzione di tutor per i moduli di inglese madrelingua; 
 
PRESO ATTO della candidatura prot. n. 1132 del 08/03/2021 della docente di scuola primaria 

Cazzaniga Chiara la quale si dichiara disponibile a svolgere il ruolo di tutor per il modulo che si 

realizzerà nel plesso di Suello; 

 

VISTO che non sono pervenute altre candidature; 

 

PRESO ATTO dell’unico nominativo candidato alla selezione Cazzaniga Chiara; 

 

PRESO ATTO che la graduatoria è formata da un unico nominativo quello di Cazzaniga Chiara 

 

CONSIDERATO che la docente Cazzaniga Chiara è insegnante di inglese all’interno dell’Istituto 

scolastico in una classe seconda e in una classe quarta; 

 

CONSIDERATO che nessun altro docente, pur interpellato e sollecitato, si è reso disponibile ad 

assumere l’incarico di tutor per i moduli proposti; 

 

CONSIDERATO che essendo presente una sola candidata non si procede ad una comparazione, 

tramite commissione, con altre candidature;                                                 

 

Tutto ciò visto e considerato e parte integrante del provvedimento; 
 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria che vede la sola insegnante Cazzaniga Chiara presente e di affidarle  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001753 - 12/04/2021 - F3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

io
va

nn
a 

de
 L

eo
na

rd
is

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it


 

l’incarico di tutor per il modulo di lingua inglese che si terrà nel plesso di scuola primaria di Suello. 

 
                                                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                      Dott.ssa Giovanna De Leonardis  

    
 
 
              

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001753 - 12/04/2021 - F3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

io
va

nn
a 

de
 L

eo
na

rd
is


		2021-05-06T10:19:09+0200
	DE LEONARDIS GIOVANNA




